לרוב תעריפי החשמל מבוססים על תעריפי ה-Retail בניכוי הנחה מסוימת.

<sup>2</sup> אשר פורסם ביום 30 במרץ 2021 (מס' אסמכתא 2021-01-049992), ואשר האמור בו מובא בדוח זה על דרך ההפניה (להלן: "דוח התקופתי לשנת 2020").

<sup>3</sup> יודגש כי תוכניות החברה ביחס לחברות המטרה הינן בגדר מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1967, המבוסס במידה מהותית על ציפיות והערכות החברה לגבי התממשות התוכניות העסקיות שלה. תוכניות אלו יכולות שלא להתממש או להתממש באופן שונה מהותית כפי שנחזה על ידי החברה, בין היתר, בשל גורמים שאינם בשליטת החברה, כגון: קושי בקבלת האישורים הנדרשים להקמת המערכות, קושי באיתור גגות, קושי בהקמת המערכות,

כמו כן, הערכות החברה בדבר סינרגיות פעילות החברה וחברת המטרה, תרומת החברה וניסיונה לפעילות חברת המטרה, כמו גם התקנת מערכות אגירה על ידי חברת המטרה הינן מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1967. הערכות אלו עלולות שלא להתממש בשל גורמים שונים שאינם בשליטת החברה, לרבות פערים במאפייני הפעילויות, קושי ביישום הסינרגיה וכיוצ"ב.

בכבוד רב,

ע.י. נופר אנרג'י בע"מ